KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
PRAVIENIŠKIŲ SENIŪNIJA
 
IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS Nr. 4
2023-12-18
Pravieniškės
Sueiga įvyko 2023 m. gruodžio 18 d. 18.00 val. Pravieniškių seniūnijos administracijos patalpose.
Sueigos pirmininkas: (duomenys nuasmeninti).

Sueigos sekretorius: (duomenys nuasmeninti).

Sueigoje dalyvavo: Pravieniškių II-osios seniūnaitijos seniūnaitis (duomenys nuasmeninti),  Pravieniškių I-oios seniūnaitijos seniūnaitis (duomenys nuasmeninti), Asociacijos Pravieniškių 2 bendruomenė pirmininkas (duomenys nuasmeninti), Pravieniškių seniūnas (duomenys nuasmeninti).
DARBOTVARKĖ:

1. dėl seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių su žvyro danga priežiūros darbų 2024 metais;
2. dėl seniūnijos 2023 m. veiklos ataskaitos;
3. kiti klausimai.

SVARSTYTA:

1. Dėl seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių su žvyro danga priežiūros darbų 2024 metais.
Sueigos pirmininkas (duomenys nuasmeninti) sakė, kad sueigos metu sprendimo balsuoti teisę turi seniūnaičiai ir bendruomeninių organizacijų atstovai, pateikė svarstymui pirmąjį klausimą ir pakvietė seniūną jį pristatyti. Seniūnas (duomenys nuasmeninti) sakė, kad yra parengtas Vyšnių gatvės, esančios Pravieniškių kaime remonto darbų techninis projektas, kad gatvių ir kelių būklę po vandentiekio ir nuotekų tinklų įrengimo Pravieniškių kaime darbų kitais metais atstatyti pabaigs darbus vykdę rangovai, kad gatvėms su žvyro danga 2024 m. savivaldybė planuoja skirti 650 kūb. žvyro ir skaldos mišinio.  Pravieniškių I-oios seniūnaitijos seniūnaitis (duomenys nuasmeninti) į sąrašą pasiūlė įtraukti Vyšnių gatvę, nes techninis projektas jau yra paruoštas ir Geležinkelio gatvę, nes būklė labai bloga ir gyventojai prašo pagerinti gatvės kokybę. Asociacijos Pravieniškių 2 bendruomenė pirmininkas (duomenys nuasmeninti) minėjo, kad labai suprastėjo ir Ąžuolų gatvės būklė, todėl pasiūlė ją įvertinti. Seniūnaitis (duomenys nuasmeninti) tam pritarė.  Aleksandruvkos seniūnaitijos seniūnaitis (duomenys nuasmeninti) paprašė įtraukti kelio Pravieniškės – Neveronys 1,1 km atkarpą, jungiančią dvi suremontuotas kelio atkarpas, nes būklė bloga, užsistovi gruntiniai vandenys, išsimuša duobės. Sueigos dalyviai siūlomam gatvių ir kelių sąrašui pritarė. Pirmininkas (duomenys nuasmeninti) kartu su sueigos dalyviais užpildė kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paraiškos 2024-2026 m. vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti bei prižiūrėti vertinimo lentelę (pridedama) pagal objektų atrankos vertinimo kriterijus, numatytus 2023 m. lapkričio 23 d. Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Kaišiadorių rajono savivaldybės susisiekimo objektams finansuoti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo Nr. V17E-316 11 punkte. Pirmininkas (duomenys nuasmeninti) paprašė dalyvių suskaičiuoti gautus balus ir paskelbė gatvių ir kelių sąrašą pagal balų skaičių nuo didžiausio iki mažiausio: kelio Pravieniškės – Neveronys atkarpa – 50 balų, Vyšnių g. - 48 balai, Geležinkelio g. – 42 balai, Ąžuolų g. – 33 balai. Dalyviai su skaičiavimais sutiko. Taip pat pasiūlė gatvių ir kelių barstymo skaldos ir smėlio mišiniu vietas patikslinti kitais metais sulaukus orų atšilimo, pradžiūvus keliams ir patikslinus tikslius kiekius. Sueigos pirmininkas (duomenys nuasmeninti) pasiūlė balsuoti.
NUTARTA:

1. Pritarti seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių su žvyro danga priežiūros darbams 2024 metais.
BALSAVO: „už“ – 4, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

SVARSTYTA:

2. Dėl seniūnijos 2023 m. veiklos ataskaitos.

Pirmininkas (duomenys nuasmeninti) pakvietė seniūną pateikti seniūnijos 2023 m. veiklos ataskaitą. Seniūnas (duomenys nuasmeninti) sueigos dalyvius supažindinimo su 2023 metų veiklos ataskaitos projektu. Pirmininkas (duomenys nuasmeninti) pakvietė dalyvius pateikti pastebėjimus ir užduoti klausimus. Pravieniškių II-osios seniūnaitijos seniūnaitis (duomenys nuasmeninti) pasidžiaugė sutvarkytomis viešosiomis erdvėmis, iškirstais krūmais, apgenėtais medžiais Pravieniškių kaime, parodytu dėmesiu seniūnijos gyventojams padėkos vakaro metu. Kadangi klausimų nekilo, pirmininkas (duomenys nuasmeninti) pasiūlė balsuoti. 
NUTARTA:

2. Pritarti seniūnijos 2023 m. veiklos ataskaitai.
BALSAVO: „už“ – 4, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.
SVARSTYTA:

3. Kiti klausimai.
Pirmininkas (duomenys nuasmeninti) pakvietė pateikti iškilusius klausimus. Seniūnas (duomenys nuasmeninti) sakė, kad gruodžio 21 d. numatyti Pravieniškių II-osios seniūnaitijos seniūnaičio rinkimai balsuojant raštu. Jei rinkimai įvyks, reiktų sušaukti dar vieną išplėstinę seniūnaičių sueigą, kurios metu būtų galima apsvarstyti ir 2024 metų seniūnijos veiklos planą. Pasiūlė sueigos dalyviams pateikti pastebėjimus, idėjas, gyventojų pageidavimus. Pravieniškių I-osios seniūnaitijos seniūnaitis (duomenys nuasmeninti) pasiūlė seniūnaičių sueigą šaukti gruodžio 28 d. Likę dalyviai sutiko. Kadangi daugiau norinčių pasisakyti ir pateikti klausimus nebuvo, pirmininkas (duomenys nuasmeninti) pasiūlė balsuoti.
NUTARTA:

 3. Išplėstinę seniūnaičių sueigą sušaukti 2023 m. gruodžio 28 d.

BALSAVO: „už“ – 4, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

Sueigos pirmininkas






    (duomenys nuasmeninti)
Sueigos sekretorius






     (duomenys nuasmeninti)
